
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 68/438/2011 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 30 listopada 2011r.

w sprawie: podjęcia decyzji o wszczęciu procedury, mającej na celu przedłużenie powierzenia stanowiska dyrektora
Mrągowskiego Centrum Kształcenia w Mrągowie - Panu Mirosławowi Moczydłowskiemu

Na podstawie art.5c pkt.2 i art.36a ust.14 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj.Dz.U z 2004r. Nr 256 ,
poz.2572 z późn.zm)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Podjęto decyzję o wszczęciu procedury, mającej na celu przedłużenie powierzenia stanowiska dyrektora Mrągowskiego
Centrum Kształcenia w Mrągowie - Panu Mirosławowi Moczydłowskiemu na kolejną 5 letnią kadencję.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: OKK,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 68/438/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 30 listopada 2011r. [30 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_438.pdf

